
 

 

 

 

UCHWAŁA NR 29/2023 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW KOGNITYWISTYKA I 

KOGNITYWISTYKA (COGNITIVE SCIENCE) 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie minimalnej liczby osób przyjętych koniecznej do uruchomienia 
kierunku Cognitive Science (II stopnia) 

na roku akademickim 2024/2025  
 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) Rada Dydaktyczna dla kierunków kognitywistyka i kognitywistyka 
(Cognitive Science) postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Rada Dydaktyczna pozytywnie opiniuje ustalenie minimalnej liczby osób 
przyjętych, koniecznej do uruchomienia kierunku Cognitive Science (II stopnia) na rok 
akademicki 2024/205, wynoszącej 10 osób. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Dydaktycznej: G. Krajewski 

 


